eâmara cNunicipal cBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

8 6/1 7 ** ***************** ************

Requisita informações sobre acumulo de água na Avenida

José Ravagnani em frente ao n° 287 no Bairro Ivone Alves Palma.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Muni-

cipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre acumulo de água na

Avenida José Ravagnani em frente ao n° 287 no Bairro Ivone Alves Palma.
C.n

Diante do acumulo de água na Avenida José Ravagnani em

frente ao n° 287 Bairro Ivone Alves Palma, que não consegue escoar para ne-

nhum dos lados causando transtornos para os moradores próximos a este núme-

ro:

1 — A Prefeitura tem conhecimento desse fato?

2 - Conhecendo o caso o que pretende fazer para solucionar

o problema?

3 — Quando a Prefeitura pretende solucionar o problema?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de Abril de 2.017.

ROGERIO 	EN
VEREADOR.

	Page 1
	Page 2